est eorum livellum ab ecclesia S. Augustini. Unde

erat inter illos contentio heredes' et interdicebantur

a creditoribus quorumdam eorum . et mi . libror .

imper . que sunt de precio domus quam quondam

dictus dominns de la carzia emit a donadeca . et

vm] . libr . imper . que sunt de precio vie que ibat

inter domum domini Marchesii de carzia . et domum

que fuit besodie et illam lantirulx et illam heredum

quondam dicti domini iohannis de carzia de quibus

erat contentio inter ill ,s de lacarzia . et que . xxv .

libr . predicte que fuere de dicto precio illius domus

unde est contentio inter illos heredes quondam do

mini iohannis de la carzia et marchesinm salati .

remaneant in ipsum dominnm federicnm . donec pre

dicti heredes quondam domini iohannis de la carzia

fecerunt predictam securitatem ut superius legitur .

et iudicatum est de eis . et dederint iuratores standi

ad rationem suis creditoribus . et alie xu . librar .

imper . in una parte . et nl] . librar . imper . йп а|йа

parte . et vmi . librar . imper . in alia parte remaneant

in enndem dictum federicum donec inter se ex inde

concordes fuerint et dederint iuratores standi ad ra

tionem creditoribus suis . Et hanc depositionem di

ctorum denar . scilicet . quinqnaginta libramm imper .

fecit dictus dominns Gaytanus massarius comunis

brixie . vice et nomine dicte potestatis . et comunis

brixie ‚ idea quia voluit dare preditas quinquaginta

libr .imper. illis qui debebant eas recipere secundnm

quod comune brixie tenebatnr eas dare eis . scilicet

ipsi non potnerunt facere dictam securitatem ut sn

perius legitur . et vindicatum fuerat et inter illos erat

contentio ut superius legitur. et creditores eorum

contradicebant illos denarios nec ipsi dederunt iu

ratores.

Anno domini . Millesimo . cc . xx . v1] . Indictione

xv . fnterfuerunt dom . Martinus vgonnm . et dom .

iohannes de saucto gervasio et Guilielmus burlandi

et Gratiadeus de brochonado . et Guilielmus de ca

lino et Insegnatus de lapiscina notar . et Samuel gan

dulfi maltriti . et Albertus bergemaschus de porta .

et Redulfus de caxago . testes Rogati.

Ego Arivabenus Giroldi notar . interf'ui et rogalis

plura instrumenta uno tenore conficere hanc cartam

scripsi.

п" ln xpi nomine . Die dominico vu . lntrante .

Novembris . In pallatio novo comunis brixie . In pre

sentia infrascriptorum testinm .Coram domino Ia

cobo pellucco indice domini Pagani de la turre

potest . brixie .Johannes potanus de la carzia pro

tercia parte infrascriptorum . xxv . libr . imper . et